4

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЕЛЁНОПОЛЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТРОИЦКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 22.12.2022г.                                                                                  № 33

                                                     с. Зелёная Поляна

В целях своевременного исполнения Положений Федерального закона от 14 июля 2022 г. № 270-ФЗ "О внесении изменений в Федеральный закон "Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления" и статью 10 Федерального закона "Об обеспечении доступа к информации о деятельности судов в Российской Федерации", на основании требований письма Правительства Алтайского края от 26.08.2022 № 6185 о создании  официальной страницы для размещения информационной деятельности в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

1.Создать официальную страницу для размещения информационной деятельности в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
2.Ответственность  за исполнение положений Федерального закона оставляю за собой - Алтуховой С.В., главой Зелёнополянского сельсовета  Троицкого района Алтайского края.
[bookmark: _GoBack]3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                     		С.В. Алтухова